INTEKENLIJST VERKOOPACTIE Hardenberg’85
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Naam speler: 
Elftal

:
Artikel:    1. Procureur rollade 1000 gram vacuumverpakking in luxe geschenkdoos,














prijs stuk
€ 9,50

      2. Fijn gegaarde rookworst vacuumverpakt 250 gram,


per 2 stuks
€ 6,50

      3. Ambachtelijke bakleverworst, 





per stuk
€ 5,00
Deze intekenlijst uiterlijk op  04-12-2020  bij je leider inleveren.
De leiders kunnen deze lijsten  op  5 december van 9.00-11.00 uur inleveren in de commissiekamer.
De worsten en rollades kunnen 11 december 2020 vanaf 16.00 – 20.00 uur worden afgehaald. Dan kan ook meteen het geld worden afgedragen.
WIN WIN WIN WIN WIN WIN WIN! 

Welk Team verkoopt de meeste Rollades, Rookworsten of Bakleverworsten?

Welk Team wint hiermee een compleet verzorgde BBQ door de BBQ Chef.
LET OP! **Er wordt geteld vanaf een 

totaal waarde van 130- euro, dit zijn ongeveer 15 Rollades
(het hoogste aantal boven de genoemde waarde (130,- euro) bepaalt het winnende team)

(Verkoop aan bedrijven uitgesloten)
	Naam
	Adres
	Aantal

Rollades
	2 stuks

Rookworst
	Baklever worst
	Bedrag
	Betaald

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	Totaal aantal en bedrag
	
	
	
	
	


*Graag de totaal-kolommen optellen, zowel aantal als totaal bedrag!

